-8512 -8522
QTüranschlagplatten (für Türen mit Scharnieren)
Q��Profile für Sicher-
heitszaungitter
Profile für Sicherheitsmaschenzäune Zubehör für den Sicherheitsmaschenzaun
Teile-nummer - L
HFFS6-3030 - 800
Teile-nummer - Farbe

Es können bis zu 10 Senkbohrungen ausgeführt werden. (0.5mm-Schritte)
Maße und Richtungen der Senkbohrungen sind auf der Zeichnung unten gezeigt.
Bestellbeispiel1HFFS6-3030-230-XA15-XB100-XC185
<Einzelheiten zu den Maßen der Bohrungen mit Senkung>
Profil HFFS6-3030,HFVS6-3030
HFFSY6-3030
HFFS8-4040,HFVS8-4040
HFFSY8-4040
d 9 13
d1 14 19
h 9 12.5
d1
h
d
h
d1
d
15 100 185
30
8
16
.5
7
Ø6.8
4-R23.6
*
*
*
9
122
30 30 8
16
.5
2 7 12
Ø6.8
4-R2
30
3.6
9
* *
QFür 3mm-Platte
HFFS6-3030
HFFSY6-3030 (Gelb)
QFür 5mm-Platte
HFVS6-3030HFFH6-3030
HFFHY6-3030 (Gelb)
HFVH6-3030
Mit * markierte Nuten sind gleich die der Serie HFS
30
2 7 12
5.6
30 16
.5 8
9
Ø6.8
4-R2
**
*
30
2 7 12
5.6
30 16
.5 8
9
Ø6.8